
V Kadencja  

XI Posiedzenie KRDL   

  

Uchwała Nr 106/V/2020 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 29 maja 2020 roku 

w sprawie odstąpienia od pobierania składek członkowskich od diagnostów 

laboratoryjnych, którzy ukończyli 70 rok życia 

  

 Na podstawie art. 47 pkt 10 w związku z art. 54 pkt 1), art. 55 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 

lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 849 ze zm.) w związku z art. 14h 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałanie i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.), Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje:   

§ 1 

  

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, na wniosek Skarbnika Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych, odstępuje od pobierania składek członkowskich od diagnostów laboratoryjnych, 

począwszy od ukończenia przez diagnostów laboratoryjnych 70 roku życia, pod warunkiem, że nie 

wykonują zawodu diagnosty laboratoryjnego.  

  

2. Odstąpienie następuje od miesiąca kolejnego po miesiącu, w którym diagnosta laboratoryjny 

ukończył 70 rok życia. Odstąpienie od pobierania składek nie wpływa na wymagalność powstałych 

zaległości.    

§ 2 

  

Uchyla się uchwałę Nr 33/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 1 września 

2015 roku w sprawie odstąpienia od pobierania składek członkowskich od diagnostów 

laboratoryjnych, którzy ukończyli 75 rok życia. 

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

  

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 32 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  

 

1) za uchwałą –  26 

2) przeciw uchwale –  0 

3) wstrzymało się –  6 

  

Sekretarz KRDL              Prezes KRDL    

 

(-) Dorota Krawiecka           (-) Alina Niewiadomska 


